
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. vd protocollo       Perugia, vd protocollo 

 

All’albo online 

All’amministrazione trasparente 

Agli atti 

 

 

Oggetto: pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE TUTOR INTERNO per N. 6 

MODULI COMPETENZE MULTILINGUISTICHE  

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU” 

 

Titolo del Progetto: “A scuola d’innovazione” 

Identificativo Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-27932 

CUP: C94D23001220006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO        il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante “Codice dell’amministrazione 

digitale”; 

VISTO il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la 

ripresa e la resilienza; 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata 

approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia 

dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 65 di riparto delle risorse alle 

istituzioni scolastiche in attuazione della linea di Investimento 3.1 “Nuove competenze 

e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 

– “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU; 

VISTA  la linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” della Missione 4 

“Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – del PNRR, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU, a titolarità del Ministero dell’istruzione e del merito; 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 7 - C.F. 94152440544 C.M. PGIC86400T - A55TFY6 - Area Omogenea Segreteria 

Prot. 0003532/U del 02/05/2024 15:115.2 - Progetti PNRR



VISTO che il PNRR, nell’ambito della citata Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 

1, relativamente al predetto investimento, prevede, tra le altre cose, che “la misura mira 

a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 

metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di 

innovazione, con particolare riguardo verso le pari opportunità”; 

VISTO che il PNRR, nell’ambito della citata Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 

1, relativamente al predetto investimento, prevede, tra le altre cose, che “la misura mira 

a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 

metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di 

innovazione, con particolare riguardo verso le pari opportunità”; 

RILEVATO  che l’investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” della Missione 4, 

Componente 1 – Istruzione e ricerca, del PNRR, è stato finanziato per complessivi euro 

1,1 miliardi; 

CONSIDERATO che con le Istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero 

dell'istruzione e del merito prot.n. 132935 del 15 novembre 2023 sono state fornite 

specifiche indicazioni per la progettazione e la gestione degli interventi; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei 

progetti ai Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 

del 12 aprile 2023, n. 65, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”; 

VISTO che in data 08/01/2024 è stato firmato l’accordo di concessione dell’Unità di missione 

per il PNRR, dopo aver verificato la conformità del progetto; 

VISTO  il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1039/U del 07/02/2024 relativo al progetto 

in oggetto; 

VISTO l’avviso di selezione del personale docente interno prot. n. 3143/U del 17/04/2024 per 

il ruolo di cui in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione prot.n. 3529/E del 02/05/2024; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo online e all’amministrazione trasparente delle GRADUATORIE 

PROVVISORIE allegate al presente decreto. 

L’assegnazione dell’incarico in base alla graduatorie provvisorie è stata effettuata sulla base delle 

preferenze richieste in sede di candidatura e del punteggio assegnato, evitando le sovrapposizioni dei 

docenti nell’ambito delle stesse settimane. 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro i 5 giorni successivi dalla data di 

pubblicazione. Trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione provvisoria, senza la ricezione di eventuali 

reclami, la graduatoria diventerà definitiva 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato: Graduatoria provvisoria 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Federico Ferri 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 



 

 

 
ALLEGATO 1: GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
 
 

 NOME E COGNOME TITOLI DI 
STUDIO 

TITOLI 
CULTURALI 
SPECIFICI 

TITOLI DI 
SERVIZIO O 

LAVORO 

TOTALE 

1 GELONI SONIA 12 0 7 19 
2 BORGOGNI ELENA 12 3 0 15 
3 GALLI DANIELA 8 0 5 13 
4 CAPRARO CARLOTTA 6 0 5 11 
5 BERIOLI LAURA 8 0 0 8 
6 BUSSOLINI DILETTA 6 0 0 6 

 
 
 

ASSEGNAZIONE INCARICO TUTOR IN BASE A GRADUATORIA PROVVISORIA 
 
 
 Graduatoria provvisoria ruolo TUTOR interno Modulo “Activities & English during the holidays”  

Ed. n. 1 primaria classi 1 – 2  
Dal 10 al 14 giugno 2024 

  
NOME 

 
TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI 
CULTURALI 
SPECIFICI 

TITOLI DI 
SERVIZIO O 

LAVORO 

TOTALI 

1 GALLI DANIELA 8 0 5 13 

2 CAPRARO CARLOTTA 6 0 5 11 

3 BERIOLI LAURA 8 0 0 8 

4 BUSSOLINI DILETTA 6 0 0 6 
 
 
 
 Graduatoria provvisoria ruolo TUTOR interno Modulo “Activities & English during the holidays”  

Ed. n. 1 primaria classi 3 – 4 – 5  
Dal 10 al 14 giugno 2024 

  
NOME 

 
TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI 
CULTURALI 
SPECIFICI 

TITOLI DI 
SERVIZIO O 

LAVORO 

TOTALI 

1 CAPRARO CARLOTTA 6 0 5 11 

2 GALLI DANIELA 8 0 5 13 

3 BUSSOLINI DILETTA 6 0 0 6 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 Graduatoria provvisoria ruolo TUTOR interno Modulo “Activities & English during the holidays”  

Ed. n. 2 primaria classi 1- 2  
Dal 17 al 21 giugno 2024 

  
NOME 

 
TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI 
CULTURALI 
SPECIFICI 

TITOLI DI 
SERVIZIO O 

LAVORO 

TOTALI 

1 BORGOGNI ELENA 12 3 0 15 

2 GELOSI SONIA 12 0 7 19 

3 GALLI DANIELA 8 0 5 13 

4 CAPRARO CARLOTTA 6 0 5 11 

5 BERIOLI LAURA 8 0 0 8 

6 BUSSOLINI DILETTA 6 0 0 6 
 
 Graduatoria provvisoria ruolo TUTOR interno Modulo “Activities & English during the holidays”  

Ed. n. 2 primaria classi 3 – 4 – 5   
Dal 17 al 21 giugno 2024 

  
NOME 

 
TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI 
CULTURALI 
SPECIFICI 

TITOLI DI 
SERVIZIO O 

LAVORO 

TOTALI 

1 GELOSI SONIA 12 0 7 19 

2 GALLI DANIELA 8 0 5 13 

3 CAPRARO CARLOTTA 6 0 5 11 

4 BERIOLI LAURA 8 0 0 8 

5 BUSSOLINI DILETTA 6 0 0 6 
 
 Graduatoria provvisoria ruolo TUTOR interno Modulo “Activities & English during the holidays”  

Ed. n. 1 secondaria classi 1 – 2 
Dal 24 al 28 giugno 2024 

  
NOME 

 
TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI 
CULTURALI 
SPECIFICI 

TITOLI DI 
SERVIZIO O 

LAVORO 

TOTALI 

1 GELOSI SONIA 12 0 7 19 

2 CAPRARO CARLOTTA 6 0 5 11 

3 BUSSOLINI DILETTA 6 0 0 6 
 
 Graduatoria provvisoria ruolo TUTOR interno Modulo “Activities & English during the holidays”  

Ed. n. 1 secondaria classi 1 – 2 
Dal 24 al 28 giugno 2024 

  
NOME 

 
TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI 
CULTURALI 
SPECIFICI 

TITOLI DI 
SERVIZIO O 

LAVORO 

TOTALI 

1 CAPRARO CARLOTTA 6 0 5 11 

2 GELOSI SONIA 12 0 7 19 

3 BUSSOLINI DILETTA 6 0 0 6 
 


		2024-05-02T15:27:03+0200
	FRRFRC75D26C745F




